e
1*1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: b 12023.

Autoria: vereador Paulo Pereira -PDT

Indica a Mesa Diretora o Título de Cidadão

Caçapavano ao Senhor Pedro Valdir Lauermann.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O vereador abaixo firmado membro desta Colenda Casa das
Leis, após tramitação, em conformidade como o que determina o Regimento Interno, vem
indicará mesa diretora desta Colenda Casa das Leis o Título de Cidadão Caçapavano ao
Senhor Pedro Valdir Lauermann.

JUSTIFICATIVA:
Em plenário.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 06 DE MARÇO DE 2023.

C.'u.';'. tup!cipaI ie Vre:corv.a

ASSESSORIA DE PLENÁRIU
PROtOCOLO

DATA 01?LQ.31l92rJ
Hor,do lo h59 mm
Entrega: (_,,) mãos

(') correio

Pereira
PDT

C!dUARA UMCPAL
CAÇAPAVACOSUL - RS

APROW.00

Seco

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacaava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 1 2428